EDITAL Nº 01/2021

PRORROGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA

CREDENCIAMENTO DE CREDORES E

HABILITAÇÃO DE CRÉDITOS,

PUBLICADO NO EDITAL N° 01/2020

A Doutora Fernanda Bonalda Lourenço, advogada, liquidante nomeada na forma da

Lei, faz saber pelo presente edital que,  em virtude de estar a região de Araraquara na

fase vermelha do Plano São Paulo e dos  Decretos Municipais nº 12.485 de 12 de

fevereiro de 2021, D. nº 12.494, D. nº 12495 e D. nº 12.496 de 25 de fevereiro de 2021

e para  que não haja prejuízos,  resolve PRORROGAR a convocação de todos os

credores da empresa COMPANHIA TROLEIBUS ARARAQUARA - EM

LIQUIDAÇÃO, cujos os mesmos e seus créditos estejam sujeitos à HABILITAÇÃO e

CREDENCIAMENTO,  na forma do edital.

A habilitação e credenciamento serão então realizados até as 16h do dia 30 de

março de 2021, na forma descrita no Edital nº 01/2020, item 1 -  1.1 e o item 3.2.

Disponível no endereço eletrônico:  http://www.ctaonline.com.br/index.php/companhia-

troleibus.html.

E, para que produza seus regulares efeitos de direito, é expedido esse que será afixado

e publicado na forma da lei, sendo publicado do DOE, Jornal de Grande circulação

nacional, no jornal local e afixado no mural da sede da empresa.

Dado e passado nesta Cidade.

Araraquara. 03 de março de 2021.

Fernanda Bonalda Lourenço

OAB/SP 138.245

http://www.ctaonline.com.br/index.php/companhia-troleibus.html
http://www.ctaonline.com.br/index.php/companhia-troleibus.html